จ้างเหมาตัดหญ้าร่องกลางและไหล่ทาง ทางหลวงหมายเลข ๓๗ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอนชะอำ -  
ว ั ง โบสถ ์  ระหว ่ าง  กม.๐+๐๐๐ -  กม.๒๓+๔๘๒ สายทางในความควบค ุมของหมวดทางหลวงชะอำ  
จำนวน ๔๗๔,๗๙๕ ตารางเมตร จำนวน ๑ งาน ผู ้ได้ร ับการคัดเล ือก ได้แก่ บริษัท ทองคำธรรมชาติ จำกัด 
(ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒๓,๑๕๓.๖๕ บาท (สองแสนสองหมื่นสามพันหนึ่งร้อยห้าสิบสามบาท 
หกสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายนที ขวัญแพ) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเพชรบุรี